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PORTE COMPLETE
TABLEAU AVEC PLAQUE
PANNEAU GAUCHE
PANNEAU DROITE
PANNEAU POSTERIEUR
COUVERCLE
CONDUITE ABDUCTEUR AEAU
EXTENSION CONDUITE ABDUCTEUR AEAU
DEFLECTEUR COMPLET
MOUFLE COMPLETE
VIS DEFLECTEUR
VERIN 1"1/4x120
JOINT FACADE
GRILLE VENTILATEUR Ø 270

POS. CODE PIECES DESCRIPTION POS. CODE PIECES DESCRIPTION

R10104270
R10104920
R10201600
R10201620
R10201630
R10206250
R10206480
R10206540
R10207280
R10207510
R58003060
R69070070
R70041010
R75300060
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R03200970
R10201290
R10201330
R10202950
R10202960
R10207630
R10207680
R10208290
R10208300
R10208340
R10400150
R10410770
R10411350
R10411360
R10456040
R10456050
R58002150
R58002540
R58002550

R58002560
R58002570
R58003180
R58003450
R58004050
R58004781
R61040272
R61090052
R61100262
R61420021
R61620091
R65270020
R65270400
R69015050
R70040200
R70040800
R70042040
R71030120

1
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FLASQUE POSTERIEUR PORTE
CHARNIERE SUPERIEURE
CHARNIERE INFERIEURE AVEC ARRET
CREMAILLERE INFERIEURE
CREMAILLERE SUPERIEURE
PORTE
PLAQUETTE REGLABLE POUR CREMAILLERE
FERMETURE PROTECTION PORTE INFERIEUR
FERMETURE PROTECTION PORTE SUPERIEUR
PROTECTION PORTE
PROTECTION LAMPE
PANNEAU INTERIEUR PORTE
EQUERRE INFERIEURE POUR CREMAILLERE
EQUERRE SUPERIEURE POUR CREMAILLERE
CHARNIERE INFERIEUR PROTECTION PORTE
CHARNIERE SUPERIEUR PROTECTION PORTE
CHEVILLE CHARNIERE SUPERIEURE
CLAVETTE POUR CHEVILLE PORTE
PATIN ARRET PORTE

VIS POUR CHARNIERE INFERIEURE
RONDELLE Ø 30/15x3
AXE MANOEUVRE
POIGNEE
ECROU CHEVILLE CHARNIERE SUPERIEURE
DECLIC AXE MANOEUVRE
VIS DE BLOCAGE DECLIC
VIS SANS TETE M6x16
VIS SANS TETE M8x20
RONDELLE ELASTIQUE
RESSORT A DISQUE Ø 14/6.4
LAMPE 20W 12V G4
DOUILLE
POIGNEE COMPLETE
JOINT DE VITRE
JOINT LAMPE
JOINT DE PORTE
VITRE PORTE

POS. CODE PIECES DESCRIPTION POS. CODE PIECES DESCRIPTION
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BRIDE JOINT MOTEUR
CONTRE-BRIDE JOINT MOTEUR
VIS DE BLOCAGE TURBINE M12x1.5 SX
RONDELLE TURBINE Ø 30/12.5
VIS DE BLOCAGE TURBINE TE A2 M6x55
MOTEUR HP 1/0.3
MOTEUR DE REFROIDISSMENT Ø 80
THERMOSTAT DE SECURITE-MOUFLE
SORTIE EVAPORATION MOUFLE
ELECTROVANNE 220V 50HZ
ELECTROVANNE 220V 50HZ AVEC 2 REG.DE DEBIT
CONTACTEUR 3TF4011-OAUO  240V
CONTACTEUR 3TF4211-OAUO  240V
SUPPORT THERMIQUE 3UX1418
PROTECTION THERMIQUE 3UA5000-0J 0.63-1A
PROTECTION THERMIQUE 3UA5000-1C 1.6-2.5A
TRANSFORMATEUR 40VA
TRANSFORMATEUR 23VA
FUSIBLE 2A

FUSIBLE 0.2A (T)
FUSIBLE 0.4A (T)
PORTE-FUSIBLE
BORNIER
MICRO PORTE
SONDE PT100
SONNERIE
GARNITURE MOTEUR
TURBINE Ø 300x120/20 50HZ P.D.

POS. CODE PIECES DESCRIPTION POS. CODE PIECES DESCRIPTION
1
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R58003840
R58003850
R58004000
R58004010
R61020562
R65040051
R65060010
R65070070
R65095000
R65110010
R65115060
R65140150
R65140240
R65160050
R65160110
R65160120
R65180430
R65180650
R65200200

R65200320
R65200350
R65210020
R65220130
R65265100
R65325000
R65330040
R70020050
R75400290
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BOUCHON EVENT
FILTRE ENCEINTE
RACCORD POUR PRESSOSTAT
GICLEUR CONDENSATION Ø 2
COLLIER DE SERRAGE 12-22/9
COLLIER DE SERRAGE 30-45/9
COLLIER DE SERRAGE 70-90/9
INT.A PRESSION SECURITE-EAU 1/8" 0.5-0.35 BAR
RESISTANCE MOUFLE 15000W
MANCHON Ø 30
ETANCHEITE EVENT
MANCHON Ø 15

POS. CODE PIECES DESCRIPTION POS. CODE PIECES DESCRIPTION
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R10100140
R10201710
R58003390
R58006080
R61630011
R61630021
R61630041
R63070050
R65011310
R70060010
R70060020
R70060060
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RESSORT POIGNEE COMMANDE
FICHE PANNEAU COMMANDES
SONDE A COEUR
CONNECTEUR FEMELLE POUR SONDE A COUER
BOUCHON POUR CONNECTEUR FEMELLE
PLAQUE
POIGNEE COMMANDE
ETANCHEITE COMMANDES
ETANCHEITE POIGNEE COMMANDE
PETITE VALISE SONDE A COEUR

POS. CODE PIECES DESCRIPTION POS. CODE PIECES DESCRIPTION
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

R10205120
R65300820
R65320900
R65320920
R65321020
R67010940
R69030150
R70040850
R70050020
R86020420

2
1
1
1
1
1
2
1
4
1


